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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Ο  Δήμαρχος του Δήμου Ζίτσας ανακοινώνει ότι η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Πολεοδομίας & Οεριβάλλοντος-Τμήμα Τεχνικών έργων του Δήμου,προτίθεται να προβεί στην απευθείας ανάθεση εκτέλεσης του έργου «Τοποθέτηση κουφωμάτων PVC σε Δημοτικό κτίριο στην Τ.Κ. Δαφνοφύτου» του Δ.Ζίτσας
Οι εργασίες θα εκτελεστούν σύμφωνα με τις υποδείξεις της Διευθύνουσας Υπηρεσίας,τις ισχύουσες τεχνικές προδιαγραφές και τις διατάξεις του Ν.1418/84 «Δημόσια Εργα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» του Ν.2229/94,του Ν. 2338/95,του Ν.2372/96,του Ν. 2576/98 «Τροποποίηση και συμπλήρωση του Ν.1418/84 και άλλες διατάξεις»

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 6.400,00€
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
Η παρούσα περιγραφή αφορά την τοποθέτηση κουφωμάτων PVC(θύρες & υαλοστάσια),χρώματος λευκού,με ενεργειακά κρύσταλλα,σε δημοτικό κτίριο της Τ.Κ. Δαφνόφυτου του Δ.Ζίτσας 

Οι εργασίες που θα εκτελεσθούν φαίνονται στο συνημμένο προϋπολογισμό του έργου

	Α/Α
	Αρθρο
	Είδος εργασίας
	Αρθρο/

Αναθεώρηση
	Μονάδα
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
	Δαπάνη

	1
	Σχ.1
	Θύρες PVC μονόφυλλες ή δίφυλλες χρώματος λευκού με ενεργειακά κρύταλλα και σταθερό φεγγίτη
	ΟΙΚ 6502
	m2
	11.25
	146,50
	1.648.13

	2
	Σχ.2
	Υαλοστάσια PVC δίφυλλα,χρώματος λευκού,με ενεργειακά κρύσταλλα και σταθερό φεγγίτη
	ΟΙΚ 6524
	m2
	35.50
	85,00
	3.017,50

	3
	75.01
	Κατώφλια και περιζώματα(μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο
	
	
	
	
	

	4
	75.01.03
	Κατώφλια από μαλακό μάρμαρο πάχους 3cm και πλάτους 11-30cm
	ΟΙΚ 7506
	m2
	1.85
	101,00
	186,85

	
	61.06
	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς>160cm
	ΟΙΚ 6104
	Kg
	125.00
	2,80
	350,00

	
	
	
	
	
	
	Αθροισμα
	5.202,48

	
	
	
	
	
	
	Απρόβλεπτα
	0,77

	
	
	
	
	
	
	Αθροισμα 
	5.203,25

	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ 23%
	1.196,75

	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	6.400,00


Κατόπιν τούτου καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν τις προσφορές τους στο Γραφείο Πρωτοκόλλου  του Δήμου (Λ.Ελευθερίας & Ευκλείδη-Ελεούσα) έως 15-4-2015, ώρα 11.30π.μ..

                                                                                  Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                  Πλιάκος Μιχάλης
